
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

10ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 007

Palmas, 19 de janeiro de 2024.

O Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56, c/c art. 65, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, designar GIULIA CRISTINA LOPES
CARVALHO - TED's.

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional, GIULIA CRISTINA
LOPES CARVALHO, cadastro nº 12317-07, como Gestora do Termo de Execução
Descentralizada (TED) nº 004/2022, firmado entre a Codevasf e a Embrapa Pesca e
Aquicultura, que tem por objeto a execução de pesquisas para o desenvolvimento de
sistemas agrícolas integrados com piscicultura, no município de Palmas/TO, área de
atuação da 10ª Superintendência Regional - 10ª/SR.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 10ª Superintendência

Regional

CESAR FELIX FRAGOSO
Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional


